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10,000.00

Bez kriterijuma za 

indeksiranje

12 MESECI

4.00%

399.70

10,339.74

3.40%

3 MESECA 6 MESECI 12 MESECI 24 MESECA 36 MESECI

0.40% 0.70% 1.00% 1.20% 1.20%

9.93 34.60 99.93 241.35 364.25

10,008.44 10,029.41 10,084.94 10,205.15 10,309.61

0.34% 0.59% 0.85% 1.02% 1.02%

Ukupno obračunata kamata

Ukupan iznos za isplatu klijentu 

EKS na godišnjem nivou* 

*EKS rađen na 26.09.2024. godine

Iznos depozita koji se polaže 10.000,00

Kriterijumi za indeksiranje Bez kriterijuma za indeksiranje

Period oročenja

NKS na godišnjem nivou

Ukupno obračunata kamata

Ukupan iznos za isplatu klijentu 

EKS na godišnjem nivou* 

*EKS rađen na 26.09.2024. godine

OROČENA  ŠTEDNJA U USD- STANDARDNA PONUDA

Valuta u kojoj klijent polaže depozit USD

OROČENA ŠTEDNJA U USD  do 31.03.2025. godine

Valuta u kojoj klijent polaže depozit

Iznos depozita koji se polaže

Kriterijumi za indeksiranje

Period oročenja

NKS na godišnjem nivou


